
                   
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

-----  Μυτιλήνη, 07-04-2025 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 3237 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170  
Fax: : 22510-48251  
e-mail: 
 

: 
 

grapysde@dide.les.sch.gr                                                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις υπεράριθμων εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ Λέσβου σε οργανικά κενά» 
 

Ο Δ/ντής Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
           Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 Π.Δ.50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97. 

2. Τον πίνακα με τα οργανικά κενά και πλεονάσματα όπως διαμορφώθηκε με τα δεδομένα των πινάκων Α που 

υπέβαλαν οι σχολικές μονάδες του νομού 

3. To υπ. αριθ. 154697/Ε2/12-11-2020 έγγραφο  του ΥΠΑΙΘ 

4. Το υπ. αριθ. 39700/Ε2/07-04-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Διευκρινήσεις επί των αιτήσεων οριστικής 

τοποθέτησης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπηρετούν με θητεία σε 

Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία». 

5. Την με αρ. πρωτ. 54803/Ε2/17-05-2023 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Ενημέρωση για τη με αριθμό ΓΝ11/5-
5-2023 Γνωμοδότηση της Επιτροπής του άρθρου 28 παρ. 4 ν.2190/1994 του Συμβουλίου της Επικρατείας». 

6. Την Πράξη 09/26-03-2025 σύμφωνα με την οποία εξετάστηκαν οι ενστάσεις επί  των οργανικών κενών-

πλεονασμάτων και ανακοινώθηκαν οι οριστικοί Πίνακες κενών-πλεονασμάτων.  

7. Την υπ. αριθμ. 2925/28-3-2025(ΑΔΑ:Ψ1Δ046ΝΚΠΔ-ΓΣ4) απόφαση ονομαστικού χαρακτηρισμού 

υπεράριθμων της ΔΔΕ Λέσβου. 

8. Την υπ. αρ. 11/07-04-2025 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

9. Τις Δηλώσεις προτίμησης  των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 
 

Αποφασίζει 
 

την τοποθέτηση των ακόλουθων εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις ως εξής: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

2 ΡΙΖΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.01 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3 ΣΚΛΕΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

4 ΑΛΕΞΙΟΥ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

5 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ω1Ε46ΝΚΠΔ-ΖΧΥ



6 ΚΡΗΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 3Ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

 
 Περίοδος ενστάσεων από Δευτέρα 07-04-2025 έως Πέμπτη 10-04-2025 και ώρα 10:00 π.μ. με ηλεκτρονική 

αποστολή αίτησης – ένστασης στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΔΔΕ Λέσβου.  
Αίτηση – ένσταση θα βρείτε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λέσβου ddelesvou.gr  στο μενού Έντυπα – Αιτήσεις. 

                                                                     

  Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                       ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

   

                                                                                          

ΑΔΑ: 9Ω1Ε46ΝΚΠΔ-ΖΧΥ


		2025-04-07T13:22:32+0300
	Athens




